
     UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

     FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA "EKONOMIA"

AFATI: NËNTOR 2021 Mbajtur më 04.12.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 ARIAN MEROVCI 100370 50- 6

2 ARMELINDË BOGIQI 100589 50- 6

3 BLINERË EJUPI 100627 50- 6

4 DJELLZA SHALA 100111 51 6

5 DORENTINA KASTRATI 100692 50- 6

6 FJOLLA SURDULLI 100734 60 7

7 RINA KAQI 100530 50- 6

8 ROENA GLLOGU 100559 50- 6

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 08.12.2021 (E mërkurë), Ora 14:00 në sallën A1.


